
 

Kirkkonummen kunta toivottaa sinut tervetulleeksi 
uuteen kotikuntaasi!   
 
Uudelle seudulle muuttaminen on usein vaikeaa, ja uudella asukkaalla on paljon kysymyksiä 
ja avun tarvetta. Sinun ei tarvitse kuitenkaan jäädä yksi ongelmien ja kysymysten kanssa: 
Kirkkonummella on paljon tahoja, joilta voi kysyä apua ja neuvoja. 
 
Tämä tietopaketti uudelle kuntalaiselle auttaa sinua löytämään palveluita, neuvoja ja 
vastauksia erilaisiin kysymyksiin. 
 
 

Mistä saan neuvoja Kirkkonummelle asettumiseen ja tietoja 
eri palveluista? 
 
  
Kotoutumisen palvelut 
 

 

 
Kotoutumisen palvelut tarjoaa Suomeen 
muuttaneille uusille kirkkonummelaisille 
tietoa kunnan palveluista ja suomalaisesta 
yhteiskunnasta. Autamme ja neuvomme 
sinua erilaisissa arjen asioissa. Lisäksi saat 
Kotoutumisen palveluista tarvittaessa 
myös apua viranomaisten, kuten KELAn, 
Migrin ja TE-toimiston kanssa asioimiseen.   

 
Kotoutumisen palveluista saat apua suomeksi tai englanniksi, mutta tarvittaessa voimme 
käyttää myös puhelintulkkausta. 
 
Kotoutumisen palveluiden työntekijä on tavattavissa ilman ajanvarausta Kirkkonummen 
Ohjaamon tiloissa tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin kello 13.00–16.00. Työntekijän 
tavoittaa myös puhelimitse ma – pe klo 12–13. Voit sopia hänen kanssaan vastaanottoajan 
Kirkkonummen kunnantalolle. 
 
Kotoutumisen palveluista saat ohjausta ja neuvontaa oleskelulupaperusteesta riippumatta.  
 
Maahanmuuttokoordinaattori  
Jari Miettinen  
040 664 08 26  
kotouttaminen@kirkkonummi.fi  
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Nuorten oma neuvontapalvelu Ohjaamo  
 
  

 

  
 

 
Ohjaamo Kirkkonummi on alle 30-
vuotiaille Kirkkonummelaisille suunnattu 
matalankynnyksen neuvontapiste, jossa 
voit asioida ilman ajanvarausta ma-pe klo 
8.30-16.00. Ohjaamosta voit saada apua 
moneen eri tilanteeseen esimerkiksi työn 
tai opiskelupaikan hakemiseen tai vaikka 
harrastuksen löytämiseen.  
 
Kirkkotallintie 1, 02400 Kirkkonummi 
www.kirkkonummi.fi/ohjaamo 
ohjaamo@kirkkonummi.fi 
 

 
  
Neuvontaa, tapaamisia, tapahtumia Luckanilla 
 

 

 
 
Luckan Kirkkonummi järjestää 
maahanmuuttajille neuvontaa, työpajoja 
ja erilaisia tapaamisia ja tapahtumia. Jos 
haluat tutustua muihin ihmisiin tai saada 
tietoa erilaisten yhdistysten toiminnasta, 
tule käymään. 
 
Luckan Kirkkonummi  
Saloviuksentie 3 (Kauppakeskus Kirsikka)  
02400 Kirkkonummi  
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Mistä saa apua asumiseen liittyvissä kysymyksissä? 
 
 
Asumisneuvonta  
 
 

 
 
 

 
 
Asuminen ja siihen liittyvät säännöt ja 
sopimukset saattavat olla joskus vaikeasti 
ymmärrettäviä ja asunnon löytyminen voi 
olla hankalaa. 
 
Kirkkonummen kunnan asumisneuvonta 
tarjoaa kuntalaisille apua asunnon hakuun 
sekä neuvontaa ja palveluohjausta 
asumiseen liittyvissä kysymyksissä.  
  
 

Asumisneuvojat tavoitat sähköpostitse asumisneuvonta@kirkkonummi.fi  
tai puhelimitse numerosta p. 040 724 2805, p. 040 1373474 
maanantaista perjantaihin klo 13.00–14.00  
sekä tiistaisin ja torstaisin klo 16–18. 
 
 
 
Mitä teen, jos sairastun? 
 
Terveydenhoidosta vastaa hyvinvointialue 
  
 

 

 
 
Kirkkonummella terveydenhuollon 
palveluista vastaa Länsi-Uudenmaan 
Hyvinvointialue.  
Kirkkonummen alueella on kolme 
terveysasemaa: Masalan terveysasema, 
Veikkolan terveysasema sekä 
Kirkkonummen keskustan 
Hyvinvointikeskus.  

 
 
Oma terveysasemasi on sinun kotiasi lähinnä oleva terveysasema.  

• Masalan terveysasema - Puolukkamäki 12, 02430 Masala  
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• Veikkolan terveysasema - Koskentie 3, 02880 Veikkola  
• Kirkkonummen hyvinvointikeskus - Jokiniityntie 2, 02400 Kirkkonummi  

Voit varata ajan puhelimitse. Ajanvarausnumeroon 09 2968 3401 voit soittaa ma – pe 8.00-
15.30. Kun jätät ajanvarausnumeroon soittopyynnön, terveysasemalta soitetaan sinulle 
takaisin siihen numeroon, josta olet soittanut. 
 
Tarvittaessa voit myös varata ajan lähimmän terveysaseman potilastoimistosta.  
  
 
 

Mitä voin tehdä, jotta lapseni pääsisi kouluun ja päiväkotiin 
ja löytäisi ystäviä? 
 
Varhaiskasvatus on lapsen oikeus 
 
 

 
 
 

Varhaiskasvatus on lapsen oikeus. Siksi se 
koskee kaikkia lapsia: myös niiden 
perheiden lapsilla, joissa toinen tai 
molemmat vanhemmat ovat kotona, on 
oikeus osallistua varhaiskasvatukseen. 
 
Varhaiskasvatuksessa lapsi oppii kieltä ja 
erilaisia taitoja ja saa ystäviä. 
 
 
 
  

Varhaiskasvatuksen asukaspuistoissa sekä vanhemmat että lapset löytävät 
seuraa ja tekemistä 
 
Asukaspuistot ovat avoimia ja maksuttomia lapsiperheiden kohtaamispaikkoja, jonne lapset 
ja huoltajat ovat tervetulleita oman aikataulun mukaan leikkimään, viettämään aikaa ja 
tapaamaan muita perheitä. Asukaspuistoissa järjestetään perheille myös yhteistä ohjattua 
toimintaa, esimerkiksi liikuntaa, musiikkia ja askartelua. Asukaspuistoissa saat tietoa myös 
muista lapsiperheille suunnatuista palveluista. Lapset osallistuvat asukaspuiston toimintaan 
yhdessä huoltajan tai muun aikuisen kanssa. 
 
Kirkkonummella on kolme varhaiskasvatuksen asukaspuistoa: Asukaspuisto Fyyri 
keskustassa (Kirkkotori 1), Asukaspuisto Piennarpiha Masalassa (Piennarkuja 4) ja 
Asukaspuisto Veikonvintti Veikkolassa (Pihtakuja 4).  
 
Koulujen loma-aikoina asukaspuiston asiakasperheiden alle 16-vuotiaille lapsille on tarjolla 
maksuton puistoruokailu. Ruokaa on tarjolla klo 10.45–11.30 niin kauan kuin ruokaa riittää. 
Omat ruokailuvälineet on otettava mukaan. 



 
Lisää tietoa asukaspuistojen toiminnasta ja puistoruokailusta löydät täältä: 
https://www.kirkkonummi.fi/asukaspuistot_1  
Instagram: #kirkkonummenasukaspuistot, Facebook: jokaisella puistolla on omat facebook-
sivut 

 
Päiväkotiin ja perhepäivähoitoon hakeminen 
 
Suomessa kaikilla lapsilla on oikeus varhaiskasvatukseen kunnallisessa tai yksityisessä 
päiväkodissa tai perhepäivähoidossa. 
 
Voit hakea lapselle varhaiskasvatuspaikkaa ympäri vuoden. Jätä hakemus 
varhaiskasvatukseen viimeistään neljä kuukautta ennen kuin toivot lapsen aloittavan 
varhaiskasvatuksessa. Jos olet saanut työpaikan tai aloitat opiskelut ja tarvitset paikan 
kiireellisesti, jätä hakemus viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsesi tarvitsee paikan.  

  
Lisätietoja varhaiskasvatuksesta ja varhaiskasvatuspaikan hakemisesta ja esiopetukseen 
ilmoittautumisesta löydät Kirkkonummen nettisivuilta  

 
https://www.kirkkonummi.fi/hakeminen-varhaiskasvatukseen-1  
https://www.kirkkonummi.fi/tietoa-varhaiskasvatuksesta-ja-esiopetuksesta  
Kirkkonummen päiväkodit ja perhepäivähoitopaikat:  
https://www.kirkkonummi.fi/paivakodit-ja-perhepaivahoito  
 

Voit myös ottaa yhteyttä suomenkieliseen varhaiskasvatukseen sähköpostilla tai puhelimitse 
neuvonta-aikoina numeroon 050 577 4755. 
Puhelinneuvonta-ajat: maanantai–perjantai klo 8.30–11.00   
varhaiskasvatuksen.palveluohjaus@kirkkonummi.fi  
 
 

 
Esiopetus opettaa lapselle oppimisen taitoja 
 

 

 
 
Kun perheeseesi kuuluvat lapset ovat 
saaneet kotikuntamerkinnän, ovat he 
velvoitettuja käymään koulua. Heistä 
tulee oppivelvollisia. Koulunkäynti alkaa 
sen vuoden syksyllä, jolloin lapsi täyttää 
seitsemän vuotta.  
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Suomessa lapset menevät ennen varsinaista koulua esikouluun sinä vuonna, jolloin he 
täyttävät kuusi vuotta. Esiopetus on lapsen kehityksen ja kasvun kannalta tärkeää toimintaa, 
joka tukee lapsen siirtymistä peruskoulun ensimmäiselle luokalle. Esikoulussa opetellaan 
koulunkäyntiin liittyviä taitoja, tutustutaan uusiin koulutovereihin, opitaan kieltä ja tehdään 
lapsille mieluisia asioita yhdessä. 
 
Vaikka lapsi palaisi myöhemmin kotimaahansa käymään koulua, suomalainen esikoulu 
tarjoaa lapselle paljon hyödyllisiä taitoja ja säännöllistä tekemistä sekä ennen kaikkea 
ystäviä, jotka ovat lapsen hyvinvoinnille välttämättömiä. 
  
Esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisellä tai paperisella esiopetushakemuksella. Päätös 
lähetetään sähköisesti suomi.fi-järjestelmän kautta tai vaihtoehtoisesti 
postitse. https://www.kirkkonummi.fi/hakeminen-esiopetukseen  
 
 
Perusopetukseen valmistava opetus auttaa lasta sopeutumaan kouluun 
 
Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu niiden oppilaiden tueksi, joiden suomen 
kielen taito tai muut opiskelussa tarvittavat taidot eivät vielä ole riittäviä. Opetus kestää 
pääsääntöisesti yhden lukuvuoden, mutta oppilas voi siirtyä perusopetukseen jo 
aikaisemminkin.  
 
Jotta lapsi saisi peruskoulussa valmistavaa opetusta, huoltajien on ilmoitettava lapsi 
koulutukseen. Ilmoittautuminen täyttämällä oheinen lomake:  
https://kirkkonummi.e-lomake.fi/lomakkeet/63/lomakkeet.html 
 
Lisätietoa perusopetukseen valmistavasta opetuksesta ja tulostettava ilmoittautumislomake 
löytyvät oheisen nettisivun alaosasta: https://www.kirkkonummi.fi/kouluun-
ilmoittautuminen 
 
 
Peruskoulu 
 
Valmistavan opetuksen opettaja arvioi, milloin lapsen taidot riittävät normaaliin opetukseen 
osallistumiseen. Tällöin koulu järjestää lapsen siirtymisen perusopetuksen oppilaaksi. 
 
Kirkkonummella on useita peruskouluja, joista löydät lisätietoa täältä 
https://www.kirkkonummi.fi/koulut.  
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Mitä kivaa Kirkkonummella voi tehdä vapaa-ajalla?  
  
 
 

 
 
 

 
Elämä ei voi olla pelkkää opiskelua ja 
työntekoa. Välillä on voitava rentoutua ja 
tavata ystäviä.  
 
Kirkkonummen kunnan omasta 
tapahtumakalenterista löytyy eripuolilla 
Kirkkonummea järjestettävää toimintaa 
niin aikuisille, lapsille kuin nuorille.  
Tapahtumakalenterin löydät täältä: 
https://tapahtumat.kirkkonummi.fi/fi-FI  
 
 

Visit Kirkkonummi -sivustolta löytyy lisäksi tietoa Kirkkonummen luonnosta, retkikohteista, 
kulttuurista, harrastusmahdollisuuksista ja palveluista.  
https://www.visitkirkkonummi.fi/en/ 
 
 
Kirjastosta löytyy paljon erilaisia palveluita 
 
Kirjasto on kaikille avoin tila, jossa voit lukea kirjoja ja lehtiä, käyttää tietokonetta ja 
opiskella. Kirjastossa järjestetään myös tapahtumia kaiken ikäisille ihmisille.  
Kirjastosta voit lainata kirjoja myös kotiin luettavaksi. Lainaamiseen tarvitset kirjastokortin, 
jonka saat kirjastosta.  
 
Kirkkonummen alueelta löytyy kolme kirjasto sekä kirjastoauto.  

• Pääkirjasto, Kirjastotalo Fyyri - Kirkkotori 1, 02400 Kirkkonummi  
• Masalan Kirjasto - Puolukkamäki 7, 02430 Masala  
• Veikkolan kirjasto - Allastie 6, 02880 Veikkola  
 

Lisätietoa kirjastokortista https://www.kirkkonummi.fi/kirjastokortti  
 
 
Nuorten omat tilat 
 
Nuorisotilat ovat 3. luokkalaisille – 17-vuotiaille nuorille ja lapsille tarkoitettuja ilmaisia 
ajanviettopaikkoja. Nuorisotilat ovat nuorten käytettävissä arki-iltoina. Osa nuorisotiloista 
on avoinna myös lauantaisin.  
 
Kirkkonummelta löytyy kolme nuorisotilaa ja nuorisoteatteri  

• Masalan monitoimitalon nuorisotila - Puolukkamäki 7, 02430 Masala  
• Nuorisotila Fyyri - Kirkkotori 1, 02400 Kirkkonummi  

https://tapahtumat.kirkkonummi.fi/fi-FI
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• Veikkolan nuorisotila -   Koskentie 3,02880 Veikkola  
 

Lähimmän nuorisotilan aukioloajan löydät nuorisotilan omalta sivulta 
https://www.kirkkonummi.fi/nuorisotilat 
  
Lisätietoa nuorille suunnatusta toiminnasta: https://www.kirkkonummi.fi/nuoriso  
  
 
Harrastuksia ja mukavaa seuraa lapsille ja nuorille 
 
MyHobby ja TALENT-ryhmät tarjoavat ilmaisia harrastusmahdollisuuksia lapsille ja nuorille 
eripuolilla Kirkkonummea. Ryhmissä on tarjolla taidetta, musiikkia, ruoan laittoa, 
tunnetaitoja, liikuntaa, valokuvausta ja paljon muuta.  
  
MyHobby-ryhmät on tarkoitettu kouluikäisille lapsille ja nuorille, TALENT-ryhmät lapsille, 
jotka tarvitsevat erityistä tukea harrastaakseen.  
Ryhmiin tulee ilmoittautua erillisten ohjeiden mukaisesti. Lisätietoa MyHobby ja TALENT-
ryhmistä löydät täältä:  
https://www.kirkkonummi.fi/myhobby-ja-talent-harrastusryhmat  
  
 
Harrastuspaku 
 
Harrastusryhmien lisäksi Kirkkonummella on kiertävä Harrastuspaku, joka tuo erilaisia 
harrastusvälineitä ja mahdollisuuksia lasten ja nuorten lähelle. Harrastuspaku pysähtyy 
koulujen pihoilla, lähiliikuntapaikoilla, puistoissa, toreilla sekä uimarannoilla. 
Harrastuspakun voit löytää Masalasta, Veikkolasta ja Kirkkonummen keskustasta.  
  
Lisätietoa Harrastuspakusta: https://www.kirkkonummi.fi/harrastuspaku  
 
 
Liikuntaa Kirkkonummella 
 
Kirkkonummelta löytyy lukuisia mahdollisuuksia harrastaa liikuntaa ja retkeilyä. Kauniin 
luonnon ja hoidettujen luontopolkujen lisäksi Kirkkonummella on kolme urheilupuistoa: 
keskustassa, Masalassa, ja Veikkolassa, pallokenttiä, lähiliikuntapaikkoja, kuntoportaan, 
frisbeegolfrata ja monia hoidettuja uimarantoja. 
https://www.kirkkonummi.fi/ulkoliikuntapaikat 
 
Kunnan kirjastoista löytyy myös lainattavaksi lasten uimakortteja Kirkkonummen 
uimahalliin: https://www.kirkkonummi.fi/lainaa-lasten-uintikortti . Masalan kirjastosta voi 
lainata lisäksi erilaisia urheiluvälineitä. 

Kunnan alueella toimii useita erilaisia liikuntayhdistyksiä. Niistä löydät tietoa täältä: 
https://www.kirkkonummi.fi/liikuntayhdistykset-1 
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Kuvataidekoulu ja Musiikkiopisto tarjoavat taidekasvatusta lapsille ja nuorille 

 
Lapsille ja nuorille on tarjolla kuvataiteiden opetusta kuvataidekoululla ja musiikin opetusta 
musiikkiopistolla. Opistoihin ilmoittaudutaan keväisin, mutta erilaisiin 0–10-vuotiaiden 
musiikkiryhmiin on mahdollista päästä myös lukuvuoden aikana. 
 
Opetus on maksullista, mutta kerhoihin on mahdollista hakea myös maksuttomia paikkoja. 
Vapaaoppilaspaikkoja voi hakea syyskuussa ja tammikuussa kirjallisesti. Vapaaoppilaspaikat 
myönnetään sosiaalisin ja taloudellisin perustein.  
 
Lisätietoa saat apulaisrehtorilta soittamalla 0408348648 tai sähköpostitse 
titta.kalaja@kirkkonummi.fi.  
  
 
Kansalaisopistossa on paljon harrastusmahdollisuuksia myös aikuisille 
 
Kirkkonummen kansalaisopistossa voi opetella suomen kielen lisäksi erilaisia taitoja ja 
tutustua muihin kirkkonummelaisiin. Kielten, liikunnan, kädentaitojen ja taideaineiden 
kurssien lisäksi kansalaisopisto opettaa perustaitoja mm. tietotekniikassa ja 
yhteiskunnallisissa aineissa sekä järjestää yleisöluentoja ja esimerkiksi retkiä 
lähiympäristöön.  
 
Opetus tapahtuu suomen tai ruotsin kielellä. Kursseille ilmoittaudutaan täällä: 
https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/ 
 
 
  

Haluaisin oppia lisää suomen tai ruotsin kieltä. Kuka voisi 
auttaa? 
  
 
Kirkkonummen kansalaisopistossa voi oppia kieltä erilaisilla kursseilla 
 

 
 

 
Kansalaisopisto tarjoaa eri tasoisia 
suomen ja ruotsin kielen kursseja.  
 
Jos tarvitset apua oikean kurssin 
löytämisessä, voit kysyä apua kielten 
suunnittelijaopettajalta: 
saara.kallio@kirkkonummi.fi. Suurin osa 
suomen kursseista alkaa syyskuussa. 
Lyhytkurssi järjestetään myös keväällä.  
 

mailto:titta.kalaja@kirkkonummi.fi
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Lukuvuoden 2023–2024 kursseille ilmoittautuminen aukeaa 1.6.2023 klo 11.00. 
Kansalaisopiston kurssit löydät täältä https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/  
 
Kieltä oppii parhaiten puhumalla, mutta joskus on vaikeaa löytää ihmisiä, joiden kanssa 
harjoitella. Kansalaisopiston kursseille osallistuminen on hyvä keino sekä oppia kieltä että 
tutustua suomea ja ruotsia puhuviin ihmisiin. 
 
Muut Kansalaisopiston tarjoamat kurssit, kuten liikunnan, kädentaitojen ja taitoaineiden 
kurssit löytyvät täältä: https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/  
  
 
Punainen Risti tarjoaa keskustelukumppaneita ja läksyapua 
 

 
 
 
 
 

 
Kirkkonummen punaisen ristin 
ruotsinkielinen osasto (FRK) pitää 
Kirkkonummella kahta suomen kielen 
kahvilaa. Kahvilassa harjoitellaan suomen 
kieltä keskustelemalla suomeksi arjen 
asioista. 
Suomen kielen kahvila kokoontuu 
elokuusta alkaen maanantaisin Fyyrin 
kirjastossa ja torstaisin Masalan 
kirjastossa kello 18.00.  
 

Kielikahvilan lisäksi Punaisella Ristillä on SuomiKamu -ystävätoimintaa: ystävän kanssa voit 
harjoitella suomen kieltä, saada hyödyllisiä tietoja ja viettää aikaa mukavassa seurassa. 
 
Punaisella Ristillä on läksyhelppi, joka tarjoaa yksilöllistä apua paitsi kielen oppimiseen myös 
muissa opinnoissa. 
 
Punaisen Ristin toiminnasta voi kysyä lisää sähköpostilla. frkkykslatt@gmail.com 
 
 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri välittää ystäviä 
maahanmuuttajaäidille 
 

 

 
 
 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) 
vapaaehtoiset ystävät auttavat maahan 
muuttaneita naisia oppimaan kieltä ja 
kotoutumaan Kirkkonummelle. Ystävän 
kanssa voi esimerkiksi käydä kävelyllä, 
ulkoilla lasten kanssa, käydä kaupassa 
ja/tai kirjastossa tai harrastaa. 

https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/
https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/
mailto:frkkykslatt@gmail.com


 
MLL järjestää syksystä alkaen myös perhekahviloita, joissa voit tutustua suomalaisiin 
perheisiin, jutella ja oppia kieltä. 
 
Ystävätoiminnasta ja muusta MLL:n toiminnasta saat lisää tietoa osoitteesta  
Perheille | MLL:n Uudenmaan piiri 

 
 
Luckanilla voi opetella ruotsin kieltä yhdessä muiden kanssa

 
 
 

 
 
Prata svenska on kaikille avoin 
keskusteluryhmä, jossa puhutaan ruotsia. 
Ryhmään ei tarvitse ilmoittautua eikä 
ruotsia tarvitse osata etukäteen. Prata 
svenska -ryhmä kokoontuu Luckanin 
tiloissa syyskuusta alkaen maanantaisin 
klo 18–19 osoitteessa Saloviuksentie 3 
(Kauppakeskus Kirsikka). 

Välkommen, tervetuloa mukaan!  
 

Haluaisin löytää työtä? Mistä voin hakea neuvoja 
työnhakuun? 
  
  
TE-palvelut auttavat työhön liittyvissä kysymyksissä 
 

 

 
Uudenmaan TE-toimisto, Leppävaara  
Osoite: Kauppakeskus Sello, 
Leppävaarankatu 3–9, 02600 Espoo.   
Palvelemme kauppakeskuksen 2. 
kerroksessa rautatieaseman puolella.  
Aukioloajat: arkisin klo 9–16.  
  
Lisätietoja: https://toimistot.te-
palvelut.fi/espoo  

 
 
Työelämän säännöistä ja työntekijä oikeuksista löydät tietoa täältä: https://migri.fi/work-
help-finland-sovellus# 
 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fuudenmaanpiiri.mll.fi%2Fperheille%2F&data=05%7C01%7C%7Cb5d4c69cb2fb4434beee08db6d7d2b5e%7C6d061a28d42744ff8ce00e1b76dd90ab%7C0%7C0%7C638224156602844166%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=OqskjLKOoT935D22T15n53%2Fe5nXd3rms9y72oM6IeS4%3D&reserved=0
https://toimistot.te-palvelut.fi/espoo
https://toimistot.te-palvelut.fi/espoo
https://migri.fi/work-help-finland-sovellus
https://migri.fi/work-help-finland-sovellus


 
Neuvoja työnhakuun saa myös Luckanilta 

 
 

 
 
 
Life in Kirkkonummi -hanke tarjoaa apua 
ja neuvoja työn ja opiskelupaikan 
etsintään.  
 
Henkilökohtaisen neuvonta-ajan voit 
varata Luckanilta Kauppakeskus Kirsikasta 
osoitteesta Saloviuksentie 3 
  
  
 

 

 


